УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

12.11.2020 г                                                                                                        № 56 /о
Об утверждении перечня кодов подвидов доходов на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

(в редакции Приказа от 16.12.2020 №63/о; от 23.12.2020 №65/о;
от 28.12.2020 №70/о; от 29.12.2020 №73/о; от 15.01.2021г №2/о; от 21.01.2021 №4/о; от 09.03.2021 №12/о; от 10.03.2021 №13/о; от 07.07.2021 №25/о.)

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов согласно приложению 1.
2. Главным администраторам принять соответствующие нормативно-правовые акты в соответствии с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 01 января 2021 года и действует по 31 декабря 2021 года включительно.
Заместитель Главы Администрации

муниципального района – начальник
управления финансов:                                                                      Е. В. Баранова